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Protokół Nr 267.2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie-VI kadencji

odbytego w dniu 24 stycznia 2024 r. godz. 14:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
-Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Andrzej Gajek
- Maciej Wolański
- Kazimierz Żółtek
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 14:10.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego 
na lata 2024-2027,

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok,
c) w sprawie przystąpienia do realizacji zadania w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa" dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024, realizowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego,

d) w sprawie ustalenia zasad i trybu preferencyjnego wynajmu powierzchni nieruchomości, na której 
jest zlokalizowany Inkubator Przemysłowy Świętokrzyskiego Centrum Przedsiębiorczości Rolniczej we 
Włostowie,

e) w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Opatowskiego,

f) w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Opatowski na rok 2024, maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane,

g) w sprawie przyjęcia "Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 
ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Opatowski",

h) w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Starosty Opatowskiego oraz nagród 
Starosty Opatowskiego,

i) w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 r.,
j) w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Opatowie na 2024 r.,
k) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji budżetu, finansów, rozwoju gospodarczego i promocji 

powiatu na 2024 r.,
I) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej na 2024 

r.,
m) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu na 

2024 r.,
n) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r., 

 i 
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o) w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Opatowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku za 2023 rok,

p) w sprawie przekazania skargi na działanie Zarządu Powiatu, administratora strony Facebook Powiat 
Opatowski według właściwości.

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Kierownika Dziennego 
Domu „Senior -Wigor" w Opatowie.

4. Sprawy organizacyjne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany projekt porządku obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag.
Wobec powyższego pan Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.2. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego 

na lata 2024-2027.
Pan Starosta udzielił głosu pani Skarbnik Zofii Rusak, która szczegółowo omówiła projekt uchwały 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego 
na lata 2024-2027.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2024 - 2027 został jednogłośnie pozytywnie 
zaopiniowany i stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
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b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok. 
Kontynuując pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Opatowskiego na 2024 rok został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" -5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie przystąpienia do realizacji zadania w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa" dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024, realizowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego.
Pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Opatowie, która poinformowała o głównych założeniach programu. Powiedziała 
również, że w związku z przyznaną dotacją dla Powiatu Opatowskiego całkowita wartość zadania 
w ramach Programu wynosi 848 232,00 zł i w całości zostanie zrealizowana ze środków Funduszu 
Solidarnościowego. Program będzie realizowany w okresie do 31.12.2024 r. Planowane jest wsparcie 
w zakresie świadczenia usług opieki wytchnieniowej dotyczy pobytu dziennego w miejscu 
zamieszkania osoby niepełnosprawnej, świadczone przez 11 opiekunów na rzecz 77 uczestników 
Programu tj. dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności lub osób ze znacznym stopniem 
niepełnosprawności/osób z orzeczeniem równoważnym.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji zadania w ramach 
Programu „Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024, 
realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego został jednogłośnie pozytywnie 
zaopiniowany i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

d) w sprawie ustalenia zasad i trybu preferencyjnego wynajmu powierzchni nieruchomości, na której 
jest zlokalizowany Inkubator Przemysłowy Świętokrzyskiego Centrum Przedsiębiorczości Rolniczej we 
Włostowie.
Pan Starosta udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, który omówił szczegółowo projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu 
preferencyjnego wynajmu powierzchni nieruchomości, na której jest zlokalizowany Inkubator 
Przemysłowy Świętokrzyskiego Centrum Przedsiębiorczości Rolniczej we Włostowie.
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Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu preferencyjnego wynajmu 
powierzchni nieruchomości, na której jest zlokalizowany Inkubator Przemysłowy Świętokrzyskiego 
Centrum Przedsiębiorczości Rolniczej we Włostowie został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

e) w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Opatowskiego.
Pan Starosta udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, który omówił szczegółowo projekt uchwały w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Opatowskiego.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.
W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

f) w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Opatowski na rok 2024, maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane.
Pan Starosta udzielił głosu panu Markowi Gołasie - kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu 
i Turystyki, który omówił projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Opatowski na rok 2024, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz 
form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.
W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
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„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

g) w sprawie przyjęcia "Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 
ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Opatowski".
Pan Starosta udzielił ponownie głosu panu Markowi Gołasie - kierownikowi Wydziału Oświaty, 
Kultury, Sportu i Turystyki, który omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Lokalnego Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Opatowski".

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" -0 głosów.

h) w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Starosty Opatowskiego oraz nagród 
Starosty Opatowskiego.
Pan Starosta udzielił ponownie głosu panu Markowi Gołasie - kierownikowi Wydziału Oświaty, 
Kultury, Sportu i Turystyki, który omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 
przyznawania stypendium Starosty Opatowskiego oraz nagród Starosty Opatowskiego.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

i) w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 r.
Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do przedłożonego projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 
kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 r.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

5
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W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

j) w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Opatowie na 2024 r.
Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do przedłożonego projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu 
pracy Rady Powiatu w Opatowie na 2024 r.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

k) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji budżetu, finansów, rozwoju gospodarczego i promocji 
powiatu na 2024 r.
Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do przedłożonego projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 
pracy Komisji budżetu, finansów, rozwoju gospodarczego i promocji powiatu na 2024 r.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

I) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej na 2024 
r.
Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do przedłożonego projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 
pracy Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej na 2024 r.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
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„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

m) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu na 
2024 r.
Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do przedłożonego projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 
pracy Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu na 2024 r.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego 
projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

n) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 
planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r.

Wobec ich braku poddał powyższy projekt pod głosowanie pytając, kto jest za jego pozytywnym 
zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

o) w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Opatowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku za 2023 rok.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
sprawozdania Starosty Opatowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2023 rok.

Wobec ich braku poddał powyższy projekt pod głosowanie pytając, kto jest za jego pozytywnym 
zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.

„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

p) w sprawie przekazania skargi na działanie Zarządu Powiatu, administratora strony Facebook Powiat 
Opatowski według właściwości.
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Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie przekazania skargi 
na działanie Zarządu Powiatu, administratora strony Facebook Powiat Opatowski według 
właściwości.

Wobec ich braku poddał powyższy projekt pod głosowanie pytając, kto jest za jego pozytywnym 
zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Kierownika Dziennego 
Domu „Senior-Wigor" w Opatowie.
Pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Opatowie, która omówiła projekt uchwały w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko 
Kierownika Dziennego Domu „Senior-Wigor" w Opatowie.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedłożonej treści projektu uchwały.

Wobec ich braku pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 267.7.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 19 do 
niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta omówił pismo Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu dotyczące podjęcia działań w celu 
szacowania kwoty opracowania dokumentacji projektowej na planowaną rozbudowę Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach 
w zakresie dobudowy sali rehabilitacyjno - gimnastycznej.
Przedmiotowe pismo stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego 
punktu sprawy organizacyjne.

Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.
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Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 15:00).

Protokolant:
Justyną^Zdyt

Starosta Opatowski

Tomasz Staniek
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